:
Câmara Municipal de Ribeirão Preto

HadETRibeirão Preto, 9 de dezembro de 2020

Ofício Nº 968/2020-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos doartigo 43 daLei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 174/2020, do Projeto de Lei nº 185/2020, de
autoria do Executivo Municipal, que “AUTORIZA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL
PARA READEQUAÇÃOE CRIAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
E AUTORIZA A DESTINAÇÃO DE RECURSO ESTADUAL DE
ROYALTIES DO PETRÓLEO”.

Sem outro icular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

IO
LINCOLN FERNANDES

Presidente

AO EXCEL ÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA